ANO  C.GESTOR
2021 TESORERIA
2021 TESORERIA
2021 TESORERIA
2021 TESORERIA
2021 TESORERIA
2021 TESORERIA
2021 TESORERIA
2021 TESORERIA
2021 TESORERIA
2021 TESORERIA
2021 TESORERIA
2021 ALCALDIA
2021 ALCALDIA
2021 ALCALDIA
2021 ALCALDIA
2021 ALCALDIA
2021 ALCALDIA
2021 ALCALDIA
2021 ALCALDIA
2021 ALCALDIA
2021 ALCALDIA
2021 ALCALDIA
2021 ALCALDIA
2021 ALCALDIA
2021 ALCALDIA
2021 ALCALDIA
2021 ALCALDIA
2021 ALCALDIA
2021 ALCALDIA
2021 ALCALDIA
2021 ALCALDIA
2021 ALCALDIA
2021 ALCALDIA
2021 ALCALDIA
2021 ALCALDIA
2021 ALCALDIA
2021 ALCALDIA
2021 ALCALDIA
2021 ALCALDIA
2021 ALCALDIA

TEXTO EXPLICATIVO

TAXAS INSERCIO ANUNCIS EN EL DOGV

TAXA ANUNCI CONVOCATORIES VARIES

PUBLICACIO EDICTES PROCESOS SELCTIUS

ANUNCIOS BOE SUBASTAS

CERTIFICADOS REPRESENTANTE RELACIONES ADMON PUBLICAS

TAXA EDICTE APROVACIO PRESSUPOST GENERAL 2021

CANON OCUPACIO APROFITAMENT MARITIM-TERRESTRE AREA GESTORA 45 (PLATJES)

AXA CERTIFICATS ESTAR AL CORRENTE OBIGACIONS TRIBUTARIES

IV CURS INTRODUCIO CONTROL FINANCIER PERMANENT EN XICOTES Y MIJANS MUNICIPIS

TAXA CERTIFICATS ESTAR AL CORRENTE OBIGACIONS TRIBUTARIES A.PORTOLES

CERTIFICAT REPRESENTANT PERSONA JURIDICA AMON PUBLIA (A. PORTOLES)

2021/4942, TAXI MADRID DE YOLANDA SANCHEZ MORENO, VISITA A DIRECTORA GRAL COST Y MAR
2021/3163, TAXI MADRID YOLANDA VISITA DIRECTORA GRAL DE COSTA'Y MAR
2021/7324601131422, IDA A MADRID ALCALDE REUNION DIRECTORES GRALES POLICIA NACIONALY COSTA'Y MAR
2021/7627201128840, VUELTA DE MADRID ALCALDE REUNION DIRECTORES GRALES P.N. Y COSTAY MAR
FACT 2021/7320001129594, IDA A MADRID YOLANDA SANCHEZ MORENO REUNION DIRECTORA GRAL COSTA Y MAR
FACT 2021/7320001129594

FACT. E-RTS-2021-001, TAXI AVE VALENCIA, REUNION DIRECTORA GRAL. COST Y MAR
E-RTS-2021-001, TAXI AYTO PUERTO PARA EL ALCALDE

2021/637987 AGUA, GASTOS ATENCION PROTOCOLORIA

2021/027918, GTOS. ATENCION PROTOCOLARIA

FACT. 2021/82 TAXI PRESENTACION FORO VALENCIANO POR ABOLICION PROSTITUCION-VALENCIA
FACT.2021/A548 REGALO CIRIOS A LAS COFRADIAS DE SAGUNTO Y PUERTO POR SEMANA SANTA
FACT 202119412/ES/21 CARPETAS GRISES CON ESCUDO PARA EVENTOS

FACT 2021/17809 COMIDA MINISTRO DE CULTURA Y DEPORTES Y OTROS

FRA. 7722301136494. IDA AVE VIAJE A FITUR ALCALDE

FACT 7989001151202 AVE VIAJE A FITUR VUELTA

FACT. 39632, PRUEBA ANTIGENOS ALCALDE PARA FITUR

FACT 0121198706, PRUEBA ANTIGENOS ALCALDE PARA FITUR

FACT. 78676ZA1E METRO FITUR MADRID ALCALDE

FACT 3384 TAXI MADRID FITUR ALCALDE

FACT 4055, TAXI FITUR MADRID ALCALDE

FACT. 1232 TAXI MADRID ALCALDE

FACT 18336 TAXI FITUR MADRID ALCALDE

FACT SIMPL.COMPR COMIDA ALCALDE FITUR MADRID

FACT 7604 FRIGORIFICO ALCALDIA

FACT 4001 COMIDA JORNADA DE EMPREND. MJ CARRERA, PILAR ALGUACIL Y TECNICA

FAC 17949. COMIDA CON ONDA CERO, ALCALDE, CONCEJALA TURISMO Y ASESORA, PROGRAMA ""GENTE VIAJERA""
FACT. P1308513 COMIDA ALCALDE FITUR

FACT. 11C00526027 CORREO GASTOS PAQUETE.

FECHA TERCERO

04/06/2020 S4611001A
07/05/2021 S4611001A
07/05/2021 P4600000F
07/05/2021 $2811001C
07/05/2021 Q2826004)
07/05/2021 P4600000F
07/05/2021 S4626007A
07/05/2021 S4611001A
07/05/2021 Q2866023A
07/05/2021 S4611001A
07/05/2021 Q2826004)
07/05/2021 ***¥xkkxkkx
07/05/2021 *****kxkkx
07/05/2021 A86868189
07/05/2021 A86868189
07/05/2021 A86868189
07/05/2021 A86868189
07/05/2021 G46981791
07/05/2021 G46981791
07/05/2021 F46078986
07/05/2021 F46078986
07/05/2021 ***¥xkkxkkx
07/05/2021 B96434253
07/05/2021 N0055806D
07/05/2021 ok o ok ok ok ok ok K ok K
23/06/2021 A86868189
23/06/2021 A86868189
23/06/2021 B46138632
23/06/2021 B64076482
23/06/2021 Q7850003)
23/06/2021 ok 3 ok ok ok K ok Kk
23/06/2021 ** ¥k kxkkx
23/06/2021 ok 3 ok ok ok ok ok Kk
23/06/2021 ** ¥k kxskkx
23/06/2021 B86069010
23/06/2021 B98249808
23/06/2021 ok 3 ok ok ok ok K ok K
23/06/2021 ****kkxkokkk
23/06/2021 B66855305
23/06/2021 A83052407

NOMBRE

GENERALITAT VALENCIANA

GENERALITAT VALENCIANA

DIPUTACION PROVINCIAL DE VALENCIA

MINISTERIO PRESIDENCIA RELACIONES CORTES E IGUALDAD

REAL CASA DE LA MONEDA - FABRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE

DIPUTACION PROVINCIAL DE VALENCIA

DELEGACION ESPECIAL DE ECONOMIA Y HACIENDA DE VALE
GENERALITAT VALENCIANA

COLEGIO SECRETARIOS,INTERVENTORES Y TESOR. MADRID
GENERALITAT VALENCIANA

REAL CASA DE LA MONEDA - FABRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE

J RODRIGUEZ MURNOZ

ANGEL SAN ROMAN GARCIA

RENFE

RENFE

RENFE

RENFE

ASOCIACION RADIO TAXI SAGUNTO-CAMP DE MORVEDRE
ASOCIACION RADIO TAXI SAGUNTO-CAMP DE MORVEDRE
CONSUM, S COOP.LTDA.

CONSUM, S COOP.LTDA.

JOSE BELTRAN TENA

CIRIOS FELIPO, S.L.

PIXARTPRINTING SpA

VICTORIA SEVILLA VAZQUEZ

RENFE

RENFE

ASCIRES

QUIRON PREVENCION, S.L.U.

METRO MADRID

LUIS CESAR BARCALA YEBES

GUSTAVO ADOLFO PEREZ VAYA

DANIEL CARDADOR DIAZ

RAMON GARCIA ZARCO

LA CASA DEL ABUELO

ELECTRODOMESTICOS MATEU S.L.

JAVIER RAMOS ORTIZ,

VICTORIA SEVILLA VAZQUEZ

HONEST GREENS

SOCIEDAD ESTATAL CORREOS Y TELEGRAFOS, S.A.

IMPORTE
88,94
533,64
1.083,16
186,54
50,82
1.521,90
58,70
7,00
120,00
7,00
16,94
11,70
9,65
73,90
73,90
59,10
59,10
84,00
7,00
53,92
44,62
4,00
37,10
192,21
600,60
88,70
88,70
40,00
45,00
12,20
25,40
14,15
15,85
15,45
22,60
285,00
59,71
313,30
12,90
29,73



